Чăваш Республики

Красноармейски районĕ

Мăн Шетмĕ ял
поселениĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Мăн Шетмĕ сали
2018.09.17
63
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация Большешатьминского сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Большая Шатьма
17.09.2018
№
63

	О внесении изменений в постановление администрации Большешатьминского сельского поселения № 49 от 10.08.2017 года

Администрация Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района  Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Большешатьминского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики № 49 от 10.08.2017 года «Об утверждении административного регламента администрации Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»» следующие изменения:

исключить из пункта 2.6 Административного регламента слова «копия правоустанавливающего документа на земельный участок;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Большешатьминского сельского поселения».

Глава Большешатьминского

сельского поселения                                                                              П.И. Николаева